

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)
工 事 名	旧市立池島幼稚園除却整備工事			
工 事 場 所	東大阪市池島町3－5－24			
完 成 期 限		所 要 日 数	143 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			23,750,000				
II 消費税等相当額		一式			2,375,000	工事価格×10%			
総 合 計					26,125,000				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1 除却工事		一式			8,248,139					
a-2 整備工事		一式			9,820,866					
合 計					18,069,005					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			2,220,325					
b-2 諸経費		一式			4,671,620					
合 計					6,891,945					
C 素材価格		一式			-1,210,950					
合 計					-1,210,950					
総 計					23,750,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			284,995					
小 計					284,995					
(積み上げ分)										
仮囲い(シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			174,000	A1010	105	14.95	111	174242.25
仮囲い(シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			259,000	A1011	105	2467.51	1	259088.55
仮囲い(シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			12,300	A1010	41	14.95	20	12259
仮囲い(シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			101,000	A1011	41	2467.51	1	101167.91
キャスターゲート	W=5,000 H=1,800 日額損料	一式			16,700	A9841	1	150	111	16650
キャスターゲート	W=5,000 H=1,800 設置撤去費	一式			160,000	A9842	1	160000	1	160000
キャスターゲート	W=5,000 H=1,800 日額損料	一式			9,000	A9841	2	150	30	9000
キャスターゲート	W=5,000 H=1,800 設置撤去費	一式			320,000	A9842	2	160000	1	320000
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			302,000	A1052	1	15100	20	302000
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			378,000	A1052	1	15100	25	377500

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
カラーコーン	H=700 日額損料	一式			3,110	A1082	7	4	111	3108
カラーコーン	H=700 設置撤去費 運搬共	一式			4,120	A1083	7	588	1	4116
仮設鉄板敷	厚22mm 使用期間6ヶ月以下 日額損料	一式			58,100	A1036	54	11.09	97	58,089
仮設鉄板敷	厚22mm 使用期間6ヶ月以下 設置撤去費	一式			138,000	A1037	54	2561	1	138,294
小 計					1,935,330					
計					2,220,325					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			4,671,620					
計					4,671,620					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	23.64	【t】	41,250	-975,150	B				
鋼材素材価格	アルミ	1.31	【t】	180,000	-235,800	B				
合 計					-1,210,950					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.園舎解体										
〈1.直接仮設〉										
単管1本足場	(H:10m未満) 賃料	一式			24,100	A1123	690	0.97	36	24094.8
単管1本足場	(H:10m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			881,000	A1124	690	1276.56	1	880826.4
単管1本足場	(H:10m未満) 賃料	一式			380	A1123	132	0.97	3	384.12
単管1本足場	(H:10m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			169,000	A1124	132	1276.56	1	168505.92
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			7,790	A1350	173	1.25	36	7785
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			105,000	A1351	173	607.44	1	105087.12
災害防止防音シート	賃料	一式			244,000	A1352	690	9.81	36	243680.4
災害防止防音シート	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			628,000	A1353	690	910.52	1	628258.8
災害防止防音シート	賃料	一式			3,880	A1352	132	9.81	3	3884.76
災害防止防音シート	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			120,000	A1353	132	910.52	1	120188.64
重機運搬費	解体積込用(バックホウ0.45m3)	一式			71,900	A1388	1	71900	1	71900
重機運搬費	解体バラシ用(バックホウ0.45m3)	一式			71,900	(1)	1	71900	1	71900

2,326,950

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
〈2.解体〉										
重量鉄骨造建物解体(裸鉄骨)	柱梁にH形鋼材を使用の建物	19.81	(t)	39,000	772,590	A4576	※6			
建物基礎解体	圧碎機・大型フレーカ併用	65.8	(m3)	8,360	550,088	A4584	※6			
土間コンクリート解体	圧碎機・大型フレーカ併用	87.5	(m3)	2,510	219,625	A4590	※6			
〈3.撤去〉										
壁合板・ボード撤去	(一重張りアスベスト含有)下地撤去は含まない	183	(m ²)	1,500	274,500	A4657	※6			
天井合板・ボード撤去	(一重張りアスベスト含有)下地撤去は含まない	93.1	(m ²)	1,500	139,650	A4665	※6			

1,956,453

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
〈4.処分〉										
廃材運搬(木くず、紙くず)	機械積込4t車運搬	12.4	(m3)	3,160	39,184	A4822	※6			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	12.4	(m3)	8,100	100,440	A4828	※10			
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込4t車運搬	2.1	(m3)	3,160	6,636	A4840	※6			
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	2.1	(m3)	10,400	21,840	A4846	※10			
廃材運搬(金属くず類)	機械積込4t車運搬	15.0	(m3)	9,140	137,100	A4849	※6			
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	15.0	(m3)	4,500	67,500	A4855	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	機械積込4t車運搬	0.6	(m3)	5,380	3,228	A4858	※6			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.6	(m3)	16,200	9,720	A4864	※10			
廃材運搬(石膏ボード類)	機械積込4t車運搬	4.4	(m3)	3,600	15,840	A4867	※6			
廃材処分(石膏ボード類)【再資源化】	投棄料	4.4	(m3)	13,500	59,400	A4873	※10			
コンクリートガラ運搬	機械積込4t車運搬	153	(m3)	5,150	787,950	A4885	※6			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	153	(m3)	3,060	468,180	A4891	※10			
ガラ割石運搬	機械積込4t車運搬	41.4	(m3)	5,150	213,210	A4894	※6			
ガラ割石処分【再資源化】	投棄料	41.4	(m3)	3,060	126,684	A4900	※10			

2,056,912

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
割石運搬	機械積込4t車運搬	57.9	(m3)	5,150	298,185	A4903	※6			
割石処分【再資源化】	投棄料	57.9	(m3)	3,060	177,174	A4909	※10			
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0以上)	機械積込4t車運搬	1.5	(m3)	10,100	15,150	A4921	※6			
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0以上)	投棄料	1.5	(m3)	17,200	25,800	A4927	※10			
廃材運搬(タタ)	機械積込4t車運搬	0.4	(m3)	3,160	1,264	A4939	※6			
廃材処分(タタ)【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	17,000	6,800	A4945	※10			
洗濯機リサイクル費		1	台	2,300	2,300	A4983	※10			
家電リサイクル収集運搬費	洗濯機・衣類乾燥機	1	台	4,415	4,415	A4994	※6			
素材積込運搬費	機械積込4t車運搬	21.12	(t)	7,090	149,740	A4970	※6			
小 計					7,021,143	※6小計	3,628,355	※10小計	1,065,838	

680,828

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2.外構解体										
〈1.解体〉										
軽量鉄骨造建物解体(裸鉄骨)	柱梁に軽量形鋼材を使用の建物及び簡易な鋼管使用の建物	3.83	(t)	59,000	225,970	A4580	※6			
建物基礎解体	大型ブレーカ・ハントブレーカ併用	3.1	(m3)	16,100	49,910	A4586	※6			
土間コンクリート解体	圧砕機・大型ブレーカ併用	10.6	(m3)	2,510	26,606	A4590	※6			
コンクリートカッター切り	200mm以下	37	(m)	760	28,120	A4601	※6			
〈2.撤去〉										
れんが撤去	ハントブレーカ使用	1.7	(m3)	17,200	29,240	A4612	※6			
CB撤去	ハントブレーカ使用	0.5	(m3)	17,700	8,850	A4614	※6			
ビニル床シート撤去	接着剤含	23.5	(㎡)	530	12,455	A4634	※6			
インターロッキング撤去		52.2	(㎡)	1,100	57,420	A4798	※6			
既存塗膜除去	(コンクリート・モルタル面 (工程RB種))	4.3	(㎡)	460	1,978	A4689	※6			
ネットフェンス(メッシュフェンス)撤去	L1,200+1200*H1,500、L1,200*H1,300 L1,800+1,750+160*H1,500 基礎共	一式			16,400	(2)	※6			
L型側溝撤去	機械	92.1	(m)	110	10,131	A4696	※6			
U字側溝撤去	機械	24.2	(m)	110	2,662	A4704	※6			
侵入防止柵撤去	W210*H1,200、L-40*40*3、FB-50*6	1	(ヶ所)	510	510	(3)	※6			

470,252

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
中低木樹木撤去(人力)	樹高50cm未満	4	(本)	310	1,240	A4804	※6		
中低木樹木撤去(人力)	樹高50cm以上100cm未満	5	(本)	460	2,300	A4805	※6		
中低木樹木撤去(人力)	樹高100cm以上200cm未満	33	(本)	890	29,370	A4806	※6		
中低木樹木撤去(人力)	樹高200cm以上300cm未満	14	(本)	2,110	29,540	A4807	※6		
高木樹木撤去(バックホウ)	幹周25cm以上40cm未満 機械施工	4	(本)	3,420	13,680	A4808	※6		
高木樹木撤去(バックホウ)	幹周60cm以上90cm未満 機械施工	3	(本)	7,440	22,320	A4810	※6		
樹木撤去(バックホウ)	幹回105cm～120cm未満	3	(本)	11,800	35,400	A4812	※6		
①掲示板撤去	スチール製 W1,350*D205*H2,133	1	(ヶ所)	590	590	(4)	※6		
②通用門撤去	スチール製 W810*D75*H1,300	1	(ヶ所)	800	800	(5)	※6		
③郵便受け撤去	ステンレス製 W360*D200*H300	1	(ヶ所)	510	510	(6)	※6		
④インターホン撤去	配管共	1	(ヶ所)	510	510	(7)	※6		
⑤銘板撤去	黒御影石 W1,000*H200、シーリング撤去、 モルタルカッター切り、周囲壁モルタル撤去共	1	(ヶ所)	4,100	4,100	(8)	※6		
⑩-1手洗い場撤去	コンクリート製、タイル張り50*50、 W3,500*D900*H1,200	1	(ヶ所)	7,330	7,330	(9)	※6		
⑩-2手洗い場撤去	コンクリート製、W3,500*D550*H1,500	1	(ヶ所)	5,610	5,610	(10)	※6		
⑮自転車置き場	波板t5、W2,050+5,200+2,050*H1,500、 W5,200*D2,350	1	(ヶ所)	510	510	(11)	※6		
⑯砂場・藤棚撤去	CB撤去、ポリエチレンネット撤去	1	(ヶ所)	9,710	9,710	(12)	※6		

163,520

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数 単価	日数・式	計
㊸-1～5防球フェンス撤去	W1,600*H1,300(2ヶ所)、W1,600*H1,900、 W2,500*H1,900、W1,700*H1,300、W1,820*H1,300	6	(ヶ所)	510	3,060	(13)	※6		
㊸カーポート撤去	ポリカ波板t5 W8,600*D900撤去	1	(ヶ所)	510	510	(14)	※6		
㊸縁石撤去	150*150*600	21.2	(m)	230	4,876	(15)	※6		
〈3.処分〉									
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込4t車運搬	0.1	(m3)	3,160	316	A4840	※6		
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	10,400	1,040	A4846	※10		
廃材運搬(金属くず類)	機械積込4t車運搬	0.1	(m3)	9,140	914	A4849	※6		
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	4,500	450	A4855	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	機械積込4t車運搬	0.2	(m3)	5,380	1,076	A4858	※6		
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.2	(m3)	16,200	3,240	A4864	※10		
コンクリートガラ運搬	機械積込4t車運搬	13.7	(m3)	5,150	70,555	A4885	※6		
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	13.7	(m3)	3,060	41,922	A4891	※10		
ガラ割石運搬	機械積込4t車運搬	4.7	(m3)	5,150	24,205	A4894	※6		
ガラ割石処分【再資源化】	投棄料	4.7	(m3)	3,060	14,382	A4900	※10		
割石運搬	機械積込4t車運搬	6.6	(m3)	5,150	33,990	A4903	※6		
割石処分【再資源化】	投棄料	6.6	(m3)	3,060	20,196	A4909	※10		

220,732

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数 単価	日数・式	計	
廃材運搬(生木・幹枝)	機械積込4t車運搬	12.6	(m3)	5,420	68,292	A4948	※6			
廃材処分(生木・幹枝)【再資源化】	投棄料	12.6	(m3)	8,100	102,060	A4954	※10			
廃材運搬(生木・根っ子)	機械積込4t車運搬	7.3	(m3)	5,420	39,566	A4957	※6			
廃材処分(生木・根っ子)【再資源化】	投棄料	7.3	(m3)	14,400	105,120	A4963	※10			
石垣運搬		一式			13,000	A	※6			
石垣処分		一式			17,300	A	※10			
素材積込運搬費	機械積込4t車運搬	3.83	(t)	7,090	27,154	A4970	※6			
小 計					1,226,996	※6小計	921,286	※10小計	305,710	

372,492

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-2 整備工事										
〈1.直接仮設〉										
重機運搬費	すきとり・敷ならし用(フルドーザー3t)	一式			43,100	A1378	1	43100	1	43100
直接仮設(舗装工事用)	墨だし、養生、清掃、跡片付け	一式			238,000	A4466	※5 849	280	1	237720
アスファルト舗装機械仕上(構内舗装)	一般部 RC40 150+再生密粒度アスコン50	849	m ²	3,910	3,319,590	A4477	※5			
重機運搬費	振動ローラ 2.5～2.8t	一式			38,300	A4495	※5 1	38300	1	38300
重機運搬費	タンパ 80Kg	一式			28,700	A4496	※5 1	28700	1	28700
〈2.土工〉										
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	19.0	(m3)	970	18,430	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	11.5	(m3)	1,950	22,425	A1428				
敷きならし	機械フルドーザー	111	(m3)	760	84,360	A1432				
すきとり	機械フルドーザー	376	(m3)	340	127,840	A1437				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.28m3タンブトラック4t車	384	(m3)	1,940	744,960	A1444				
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	384	(m3)	4,860	1,866,240	A1447	※9			
山土(材料現場着)	2t・4t車の場合	111	【m3】	4,230	469,530	A1449				

7,001,475

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
〈3.その他〉										
既製会所	蓋共300*300*420 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	11	ヶ所	8,620	94,820	A4354				
既製会所 (建設発生土処分【再資源化】)	投棄料	11	ヶ所	440	4,840	A4355	※9			
既製会所	蓋共450*450*680 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	1	ヶ所	16,700	16,700	A4357				
既製会所 (建設発生土処分【再資源化】)	投棄料	1	ヶ所	1,360	1,360	A4358	※9			
U形側溝	180内幅及び深さ 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	73.8	m	7,460	550,548	A4429				
U形側溝(建設発生土処分【再資源化】)	投棄料	73.8	m	490	36,162	A4430	※9			
会所接続費	φ 75～100	2	ヶ所	2,410	4,820	A4534				
グレーチング	U字溝180用 細目型T-2	41.4	m	5,600	231,840	A4443				
グレーチング	U字溝240用 細目型T-2	13.0	m	6,800	88,400	A4445				
ワコーリップ	RA-18	32.4	m	4,560	147,744	A4447				
排水パイプ	VU φ 100	45.6	m	2,090	95,304	A4457				
歩車道境界縁石ブロック	150/170*200*600 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	40.1	m	6,540	262,254	A4468				
歩車道境界縁石ブロック(建設発生土 処分【再資源化】)	投棄料	40.1	m	310	12,431	A4469	※9			
地先境界縁石ブロック	120*120*600 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	56.7	m	4,670	264,789	A4471				
地先境界縁石ブロック(建設発生土処分 【再資源化】)	投棄料	56.7	m	260	14,742	A4472	※9			
整地費	盛り土無しの場合人力	98.4	(㎡)	250	24,600	A4606				

1,851,354

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(正門)										
砂利地業(C-40)	2t・4t車	0.3	m3	8,010	2,403	A1478				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+人力打設	2.7	m3	22,400	60,480	A1528				
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	2.7	m ²	1,280	3,456	A1647				
床コンクリートコテ刷毛引き仕上げ		2.7	(m ²)	560	1,512	A2642				
床モルタル塗り	厚50mm、刷毛引き仕上げ	4.7	m ²	3,090	14,523	(16)				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21 S=15 材+人力打設	0.4	m3	23,000	9,200	A1556				
構造体強度補正	Fc=21,S=18 ⇒ Fc=27,S=18	一式			800	A1560	0.4	2010	1	804
普通型枠 合板	小型構造物	3.8	m ²	4,000	15,200	A1580				
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.01	【t】	112,500	1,125	A1612				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.01	【t】	110,500	1,105	A1613				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.01	(t)	83,700	837	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			40	A1660	0.01	4000	1	40
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D-10 L=450	22	本	330	7,260	A2514				
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D-13 L=580	6	本	480	2,880	A2515				
アンカーボルト	国旗受け用ボルト新設(M10)	1	本	280	280	(17)				
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	0.1	m ²	3,800	380	A2667				

121,481

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7～8N/mm2)共	3.7	(㎡)	370	1,369	A1884			
全面樹脂ペースト塗布	カチオン系	3.7	㎡	1,120	4,144	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾	14.4	m	1,990	28,656	A1901			
複層塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	39.9	㎡	1,090	43,491	A2834			
下地調整材	カチオン系ファイバーローラー塗	39.9	㎡	710	28,329	A2802			
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	48.7	㎡	210	10,227	A2851			
床モルタル目地切り		4.3	m	250	1,075	A2653			
笠木防水モルタル塗り	糸幅150mm以上200mm未満	0.8	m	3,070	2,456	A2676			
パリカー(上下式)	帝金(株) パリカー上下式K-11(黄色)同等品以上 φ76.3*2.0*H710 土工事基礎工事共	5	ヶ所	27,400	137,000	A4540			
パリカー(上下式)(建設発生土処分 【再資源化】)	投棄料	5	ヶ所	270	1,350	A4541	※9		
銘板	黒御影石t30 L1,500*H250、L400*H100	一式			141,000	A			
シーリング	ポリサルファイト系(2成分形) W=10以下	4.5	m	400	1,800	A1861			
看板	アクリル板t5 L800*H400	一式			110,000	A			

510,897

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(小学校側通用門)										
砂利地業(C-40)	2t・4t車	0.3	m3	8,010	2,403	A1478				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+人力打設	0.5	m3	22,400	11,200	A1528				
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	5.0	m ²	1,280	6,400	A1647				
床コンクリート直均し仕上げ	薄張物下地仕上げ	5.0	(m ²)	520	2,600	A2638				
スチール製レール	L-50*50*6、アンカー φ 9@500共	一式			6,410	(18)				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21 S=15 材+人力打設	0.8	m3	23,000	18,630	A1556				
構造体強度補正	Fc=21,S=18 ⇒ Fc=27,S=18	一式			1,630	A1560	0.8	2010	1	1628.1
普通型枠 合板	小型構造物	5.4	m ²	4,000	21,600	A1580				
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.03	【t】	112,500	3,375	A1612				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.01	【t】	110,500	1,105	A1613				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.04	(t)	83,700	3,348	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			160	A1660	0.04	4000	1	160
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D-10 L=450	62	本	330	20,460	A2514				
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D-13 L=580	4	本	480	1,920	A2515				
Vネットフェンス 40mm	H:1,500基礎無	5.4	m	10,300	55,620	A9983				

156,861

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
(敷地南東側フェンス)										
Vネットフェンス 40mm	H:2,000基礎共	3.7	m	23,100	85,470	A9988				
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 3mm	10.3	m ²	1,760	18,128	A2669				
ソメイヨシノ植樹	H2,500 3本	一式			75,200	A				
計					9,820,866	※5計	3,624,590	※9計	1,937,125	

178,798